elaborados  e  assinados  pelo  corpo  clinico  especializado  da  empresa  contratada,  devidamente
habilitado  e  legalmente  constitufdo,  visando  atender as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Sadde
de Augustin6polisITO.
PRAZO  DE VIGENCIA:  23/02/2026  a  22/02/2027.
VALOR  DA CONTRATACAO:  R$  14.940,00 (quatorze  mil  novecentos e quarenta  reais).
Augustin6polisITO,  23  de fevereiro  de  2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secretaria  Municipal  de Sadde

Gestora do  FMS